Администрация Боровичского муниципального района

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

28.09.2017                                                                                      город  Боровичи

Присутствовали:

	Абрамов А.Г.
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии

	Евдокимова Л.В.
	- главный служащий отдела архитектуры и градостроительства, секретарь

	Граждане:
	1

	Рассмотрение вопросов предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования:
1 . «деловое управление» код 4.1, земельного участка площадью 1712 кв. метров с кадастровым номером 53:22:0020901:16 местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение город Боровичи г. Боровичи, ул. Советская, на земельном участке расположено здание, жилой дом, 12.
2 . «деловое управление» код 4.1, земельного участка площадью 513 кв. метров с кадастровым номером 53:22:0011846:5 местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение город Боровичи г. Боровичи, ул. Березовая, д.6.
3 .«магазины» код 4.4,  земельного участка площадью 399 кв. метров с кадастровым номером 53:22:0020503:8 местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение город Боровичи г. Боровичи, ул. Софьи Перовской, д 70.
4 . «деловое управление» код 4.1 земельного участка площадью 588 кв. метров с кадастровым номером 53:22:0020667:15 местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение город Боровичи г. Боровичи, ул. 9 Января, д 50.
5 . «деловое управление» код 4.1 земельного участка площадью 1115 кв. метров с кадастровым номером 53:22:0020667:14 местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., Боровичский р-н, городское поселение город Боровичи г. Боровичи, ул. 9 Января, д 48.

Слушали:

	Абрамов А.Г.
	Открыл публичные слушания.  Озвучил вопросы  публичных слушаний.

	Замечаний и предложений не поступило.

	Абрамов А.Г.
	Предложил признать публичные слушания состоявшимися. Поблагодарил всех присутствующих.

Зам. председателя
комиссии по землепользованию и застройке                                                  А.Г. Абрамов

Протокол вела: секретарь комиссии                                                          Л.В. Евдокимова